PAGE
2
Распоряжение администрации Озерского городского округа от 14.12.2023 № 426

Об определении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отраслевых
органах администрации Озерского городского округа,
имеющих статус юридического лица
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции»:

1. Определить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отраслевых органах администрации Озерского городского округа, имеющих статус юридического лица, следующих руководителей:

Белякову Н.Г., начальника Управления капитального строительства                          и благоустройства администрации Озерского городского округа;

Братцеву Н.В., начальника Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Втехину О.В., и.о. начальника Управления образования администрации Озерского городского округа;

Жаворонкову О.В., начальника Управления архитектуры                                     и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Зубаирову Ю.Ю., начальника Управления по физической культуре                       и спорту администрации Озерского городского округа;

Левину Н.В., начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа;

Соловьеву Е.Б., начальника Управления по финансам администрации Озерского городского округа;

Солодовникову Л.В., начальника Управления социальной защиты населения администрации Озерского городского округа;

Степанову С.В., начальника Управления культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа;

Чудова В.В., начальника Управления по гражданской обороне                              и чрезвычайным ситуациям администрации Озерского городского округа.

2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации                        Озерского городского округа (Аксёнова С.Н.) ознакомить руководителей отраслевых органов администрации Озерского городского с настоящим распоряжением под роспись.

3. Признать утратившим силу распоряжение от 12.10.2015 № 234-р                   «Об определении ответственных за работу по профилактике коррупционных                     и иных правонарушений в отраслевых органах администрации                            Озерского городского округа, имеющих статус юридического лица»                              (с изменениями от 27.03.2017 № 53-р, от 28.12.2020 № 397-р,                                                      от 23.08.2022 № 267-р).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                       на управляющего делами администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю.
Глава Озерского городского округа                                                 Е.Ю. Щербаков